14/10/2025 10:20 SEI/IFCE - 7994895 - Termo de Homologação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9147488&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Des. Armando de Sales Louzada, s/n - Bairro Monsenhor José Edson Magalhães - CEP 62580-000 - Acaraú - CE - www.ifce.edu.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 23264.002750/2025-87
Interessado: Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnicos-

Administrativos em Educação - Campus Acaraú

O Diretor-Geral do IFCE/campus Acaraú no uso de suas competências legais, Homologa o Resultado Final
do Edital Nº 22/2025 GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE, conforme segue:

NOME SITUAÇÃO APURAÇÃO
David Bardawil Rolim Coordenador 10 votos
Ian do Carmo Marques Coordenador Adjunto 08 votos
Francisco Edson do Nascimento Costa Titular 05 votos
Marcelle Santos da Silva Suplente 02 votos

Rubens Galdino Feijó
Diretor-Geral

IFCE/campus Acaraú

Documento assinado eletronicamente por Rubens Galdino Feijo, Diretor-Geral do Campus
Acaraú, em 13/10/2025, às 11:13, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 7994895 e o
código CRC CFEFC526.

23264.002750/2025-87 7994895v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0